
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BNCCOMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E MOBILIÁRIO PLANEJADO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente GERMANA STELLA SOUZA VITORIA

Responsável pela Informação GERMANA STELLA SOUZA VITORIA

Responsável pela Adjudicação GERMANA STELLA SOUZA VITORIA

Responsável pela Homologação GERMANA STELLA SOUZA VITORIA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
EDÉIA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/09/2024 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

01/08/2024 - 10:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 001/24 pdf

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO PORTAL pdf

ATA DE SESSÃO FINAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

JUSTIFICATIVA DA LICITAÇÃO pdf

Homologação pdf

Câmara Municipal de Edéia
AV ELSON TAVARES DE FREITAS, 374 - CENTRO - CEP: 75940-000 - EDÉIA-GO

CNPJ: 04.232.685/0001-52 - Tel: (64)3492-1168 - Site: www.edeia.go.leg.br

AV ELSON TAVARES DE FREITAS, 374 - CENTRO - CEP: 75940-000 - EDÉIA-GO

https://edeia.go.leg.br/licitacoes/248

Emitido: 27/09/2025 02:26:59


